



شرکت: تولیدات پتروشیمی قائد بصیر	سرمایه ثبت شده: 330,000
نماد: شصیر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 241168	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	تولیدات پتروشیمی قائد بصیر
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. 1- ترازنامه شرکت تولیدات پتروشیمی قائد بصیر (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1397 و صورتهای سود و زیان و جریان وجوه نقد آن برای دوره میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور ، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 32 پیوست ، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است . مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است . مسئولیت این موسسه ، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده ، است .	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. 2- بررسی اجمالی این موسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است . بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو ، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه ، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است ، آگاه می‌شود و از این رو ، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی‌کند .	
نتیجه گیری	
3. 3- بر اساس بررسی اجمالی انجام شده ، این موسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده ، از تمام جنبه های با اهمیت ، طبق استانداردهای حسابداری باشد ، برخورد نکرده است .	
تأکید بر مطالب خاص	

4.4- آثار احتمالي ناشي از رعايت بخشنامه ها و مصوبات صادره از مراجع ذيصلاح در خصوص برگشت مبالغ ارزي مصرف شده جهت واردات مواد اوليه (موضوع يادداشت 3-32 توضيحي صورتهاي مالي) منوط به اظهارنظر مراجع مذکور مي باشد . نتيجه گيري اين موسسه در اثر مفاد اين بند تعديل نشده است .

گزارش در مورد ساير اطلاعات

5.5- مسئوليت "ساير اطلاعات" با هيات مديره شرکت است . " ساير اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسيري مديريت است. نتيجه گيري اين موسسه نسبت به صورتهاي مالي ، در برگيرنده اظهار نظر نسبت به "ساير اطلاعات" نيست و نسبت به آن هيچ نوع اطميناني اظهار نمي شود . در ارتباط با بررسي اجمالي صورتهاي مالي ، مسئوليت اين موسسه مطالعه " ساير اطلاعات" به منظور شناسايي مغايرت هاي با اهميت آن با صورتهاي مالي يا با اطلاعات کسب شده در فرآيند بررسي اجمالي و يا تحريف هاي بااهميت است . در صورتيکه اين موسسه به اين نتيجه برسد که تحريف با اهميتي در " ساير اطلاعات" وجود دارد، بايد اين موضوع را گزارش کند . در اين خصوص ، نکته قابل گزارشي وجود ندارد .

ساير موارد

6.6- ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص افشاي صورتهاي مالي و گزارش تفسيري مديريت مياندوره اي 6 ماهه حساببرسي شده و صورتهاي مالي 6 ماهه حساببرسي نشده ، با تاخير انجام گرديده است. همچنين مفاد ماده 7 دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات در خصوص افشاي حقوق و مزايای مديران اصلي واحد مورد رسيدگي در گزارش تفسيري مديريت، رعايت نشده است.

7.7- در اجراي ابلاغيه چک ليست کنترلهاي داخلي حاکم بر گزارشگري مالي مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار ، چک ليست مزبور مورد بررسي و تکميل قرار گرفته است . بر اساس چک ليست تکميل شده به مورد مهمي که حاكي از عدم رعايت يا عدم اجراي کامل بند يا بندهايي از چک ليست باشد ، مشاهده نگريده است .

1397/05/05

موسسه حساببرسي مفيد راهبر

مدیر فني موسسه مفيد راهبر	[Iman Joneidi Jafari [Sign	901860	1397/09/21 21:22:06
مدیر فني موسسه مفيد راهبر	[Alireza Mehradfar [Sign		1397/09/21 21:23:32
مدیر موسسه مفيد راهبر	[Houshang Naderian [Sign	800810	1397/09/21 21:24:45

ترازنامه

پایان عملکرد واقعی	پایان سال مالی قبل	درصد	پایان عملکرد واقعی	پایان سال	درصد
--------------------	--------------------	------	--------------------	-----------	------

شرح	منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	تغییرات	شرح	منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۳۳,۷۴۱	۶۳,۷۶۳	۱۳۴	پرداختنی‌های تجاری	۲۳,۹۰۹	۱۸,۷۱۰	۷۶
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۶۴	۳۴۱,۹۹۶	(۱۰۰)	پرداختنی‌های غیرتجاری	۲۳۳,۵۱۹	۷۵۳,۵۳۹	(۵۶)
دریافتنی‌های تجاری	۶۷,۸۹۹	۱۰۹,۴۳۱	(۳۸)	مالیات پرداختنی	۱۶۰,۳۵۸	۱۵۳,۸۵۹	۵
دریافتنی‌های غیرتجاری	۳۵۷,۲۸۷	۳۰۷,۱۳۴	(۱۶)	سود سهام پرداختنی	۳۳,۶۶۳	۱	۳,۳۶۶,۳۰۰
موجودی مواد و کالا	۹۷۵,۰۶۹	۷۴۱,۶۹۹	۳۱	تسهیلات مالی	۳۵۸,۰۷۷	۵۰,۷۵۰	۶۰۶
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳۹۰,۵۴۸	۹۷,۰۶۷	۱۹۹	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۸۳,۰۳۷	۳۸,۰۰۸	۱۹۶
جمع دارایی‌های جاری	۱,۷۳۳,۶۰۸	۱,۶۶۱,۰۸۱	۴	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۱,۰۰۱,۵۶۳	۱,۰۰۳,۸۶۷	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۱,۷۱۳	۶۰۹	۱۸۱	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۷۰	۵۱	۳۷	پرداختنی‌های بلندمدت	۱۸۵,۰۰۰	۳۳۰,۰۰۰	(۱۶)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۳۰,۹۶۳	۳۳,۰۹۶	(۴)	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۳۳,۸۸۵	۳۶۳,۰۳۵	(۱۱)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۵۳,۴۷۶	۴۳,۳۷۱	۲۱
سایر دارایی‌ها	۲,۰۰۰	۲,۰۰۰	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۳۳۷,۴۷۶	۳۶۳,۳۷۱	(۱۰)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۶۸,۶۳۱	۳۹۶,۷۸۱	(۹)	جمع بدهی‌ها	۱,۳۳۹,۰۳۹	۱,۳۶۶,۲۳۸	(۳)
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۲۳۰,۰۰۰	۲۳۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۲۳,۰۰۰	۲۵,۰۳۷	۲۲
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--
				سود (زیان) انباشته	۴۰۰,۲۰۰	۳۳۶,۵۹۷	۱۹
				جمع حقوق صاحبان سهام	۷۶۳,۲۰۰	۶۹۱,۶۲۴	۱۰
جمع دارایی‌ها	۲,۰۰۲,۲۳۹	۱,۹۵۷,۸۶۲	۲	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۲,۰۰۲,۲۳۹	۱,۹۵۷,۸۶۲	۳

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹

				سود (زیان) خالص
۳,۳۳۳,۵۱۶	۳۲	۱,۵۱۳,۳۱۳	۱,۹۹۳,۸۷۴	درآمدهای عملیاتی
(۳,۴۹۱,۳۵۶)	۳۷	(۱,۱۷۶,۰۸۷)	(۱,۶۱۵,۹۶۳)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۸۳۱,۱۶۰	۱۳	۳۳۶,۳۳۵	۳۷۶,۹۱۱	سود (زیان) ناخالص
(۱۰۵,۳۰۳)	۱۴	(۴۵,۵۹۶)	(۵۳,۰۴۷)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۲۸,۹۰۴	۸۵	۱۶,۶۶۷	۳۰,۸۶۱	سایر درآمدهای عملیاتی
(۴,۹۰۳)	۲۹	(۳,۱۷۳)	(۳,۷۹۴)	سایر هزینه‌های عملیاتی
۷۵۹,۸۵۹	۱۶	۳۰۵,۱۳۳	۳۵۳,۹۳۱	سود (زیان) عملیاتی
(۱۳۰,۴۹۵)	(۴۴)	(۶۶,۱۱۷)	(۳۶,۸۷۴)	هزینه‌های مالی
۳۰,۴۹۸	--	(۸۳,۳۴۶)	۱۳,۶۴۷	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
(۱۶۶,۳۵۸)	--	۰	(۱۴,۵۳۳)	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۴۹۳,۶۰۴	۱۰۰	۱۵۶,۷۶۰	۳۱۴,۱۸۱	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
(۱۸۳,۳۰۶)	۵۶	(۴۷,۶۹۱)	(۷۴,۳۰۵)	مالیات بر درآمد
۳۱۱,۳۹۸	۱۳۰	۱۰۹,۰۶۹	۳۳۹,۸۷۶	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
۰	--	۰	۰	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۳۱۱,۳۹۸	۱۳۰	۱۰۹,۰۶۹	۳۳۹,۸۷۶	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۱,۸۷۸	۱۵	۷۱۳	۸۳۱	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
(۹۳۵)	(۷۵)	(۳۸۳)	(۹۴)	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
۰	--	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۹۴۳	۱۳۰	۳۳۰	۷۳۷	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
۰	--	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۰	--	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
۰	--	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۰	--	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته
۳۱۱,۳۹۸	۱۳۰	۱۰۹,۰۶۹	۳۳۹,۸۷۶	سود (زیان) خالص
۷۷,۳۱۷	۳۳۶	۷۷,۳۱۷	۳۳۶,۵۹۷	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
۲۳,۶۱۳	--	(۴۶,۰۰۹)	۰	تعدیلات سنواتی
۱۰۰,۸۳۹	۹۷۹	۳۱,۳۰۸	۳۳۶,۵۹۷	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۶۰,۰۶۰)	۱۸۰	(۶۰,۰۶۰)	(۱۶۸,۳۰۰)	سود سهام مصوب
۰	--	۰	۰	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۴۰,۷۶۹	--	(۳۸,۸۵۳)	۱۶۸,۳۹۷	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
۰	--	۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۳۵۳,۱۶۷	۴۰۹	۸۰,۳۱۷	۴۰۸,۱۷۳	سود قابل تخصیص
(۱۵,۵۷۰)	--	۰	(۷,۹۷۳)	انتقال به اندوخته قانونی
۰	--	۰	۰	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۳۳۶,۵۹۷	۳۹۹	۸۰,۳۱۷	۴۰۰,۳۰۰	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۹۴۴	۱۳۰	۳۳۱	۷۳۷	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۳۳۰,۰۰۰	۰	۳۳۰,۰۰۰	۳۳۰,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	19,456	138,826	(86)	524,295
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	19,456	138,826	(86)	524,295
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	16	0	--	14
سود پرداختی بابت استقرار	(39,554)	(50,343)	(21)	(129,745)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	12,631	4,368	189	30,484
سود سهام پرداختی	0	0	--	(17,952)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(26,907)	(45,975)	(41)	(117,199)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(37,025)	(11,952)	210	(76,881)
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(1,426)	(4,014)	(64)	(12,505)
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(208)	0	--	0
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(19)	0	--	0
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	341,932	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	(341,996)
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	340,279	(4,014)	--	(354,501)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	295,803	76,885	285	(24,286)
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--	0

0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
100,000	--	0	446,230	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(56,322)	--	0	(663,505)	بازپرداخت اصل استقراض
43,678	--	0	(217,275)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
19,392	2	76,885	78,528	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
44,098	45	44,098	63,764	موجودی نقد در ابتدای دوره
274	4,390	10	449	تأثیر تغییرات نرخ ارز
63,764	18	120,993	142,741	موجودی نقد در پایان دوره
95,700	--	0	134,637	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده																										
نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱															
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال													
فروش داخلی:																										
گرانول ABS	کیلوگرم	نرخهای جهانی	۱۸,۷۴۸,۷۰۶	۱,۴۰۴,۴۴۶	۳۶,۶۴۴,۰۵۷	۸۲,۴۹۷.۰۹	۳,۰۲۳,۰۲۸	(۲,۲۴۹,۷۵۹)	۷۷۳,۲۶۹	۱۶,۹۵۷,۹۶۳	۱۰۲,۸۶۴.۰۱	۱,۷۴۴,۳۶۴	(۱,۳۸۵,۳۳۸)	۲۵۹,۰۳۶	۰											
جمع فروش داخلی														۱۸,۷۴۸,۷۰۶	۱,۴۰۴,۴۴۶	۳۶,۶۴۴,۰۵۷	۳,۰۲۳,۰۲۸	(۲,۲۴۹,۷۵۹)	۷۷۳,۲۶۹	۱۶,۹۵۷,۹۶۳	۱,۷۴۴,۳۶۴	(۱,۳۸۵,۳۳۸)	۲۵۹,۰۳۶	۰		
فروش صادراتی:																										
گرانول ABS	کیلوگرم	نرخهای جهانی	۱,۶۱۲,۹۵۴	۱۰۷,۸۶۷	۴,۰۰۴,۲۶۵	۷۵,۴۰۹.۵۹	۳۰۱,۹۶۰	(۲۴۳,۷۳۲)	۵۸,۲۲۸	۳,۰۱۵,۰۷۹	۸۲,۴۹۷.۰۱	۲۴۸,۷۲۵	(۲۳۰,۷۵۰)	۱۷,۹۸۵	۰											
جمع فروش صادراتی:														۱,۶۱۲,۹۵۴	۱۰۷,۸۶۷	۴,۰۰۴,۲۶۵	۳۰۱,۹۶۰	(۲۴۳,۷۳۲)	۵۸,۲۲۸	۳,۰۱۵,۰۷۹	۲۴۸,۷۲۵	(۲۳۰,۷۵۰)	۱۷,۹۸۵	۰		
درآمد ارائه خدمات:																										
خدمت	خدمت ۱	سایر	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	۰											
جمع درآمد ارائه خدمات:														.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	۰		
برگشت از فروش														(۹)	(۱)	(۳۴,۸۳۱)	۰.۰۷	(۲,۴۷۳)	۲,۱۳۵	(۲۳۷)	(۱,۴۷۵)	۰.۱۵	(۲۳۵)	۱۱۵	(۱۱۰)	۰

تخفیفات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
جمع	۳۰,۳۶۱,۶۵۱	۱,۵۱۲,۳۱۲	۴۰,۶۱۳,۵۰۱	۳,۳۳۳,۵۱۶	(۲,۴۹۱,۳۵۶)	۸۳۱,۱۶۰	۱۹,۹۷۱,۵۶۷	۱,۹۹۳,۸۷۴	(۱,۶۱۵,۹۶۳)	۳۷۶,۹۱۱	•	•

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱,۴۳۴,۹۵۶	۱,۴۹۰,۴۳۹	۱,۷۵۰,۷۱۱	۲,۱۹۹,۵۸۳	۳,۳۳۳,۵۱۶	۱,۹۹۳,۸۷۴	•
مبلغ بهای تمام شده	(۱,۲۳۸,۹۷۸)	(۱,۴۸۹,۸۶۲)	(۱,۵۹۲,۷۱۵)	(۱,۸۹۸,۶۴۹)	(۲,۴۹۱,۳۵۶)	(۱,۶۱۵,۹۶۳)	•

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

شرکت تولیدات پتروشیمی قائد بصیر با اتکا بر ظرفیت های داخلی و با استفاده از توانمندی مدیران، متخصصان و کارکنان لایق خود ، مصمم است با افزایش کارایی و اثر بخشی منابع در دسترس مدیریت، ضمن توسعه بازار داخلی و صادراتی و ارتقا کمی و کیفی محصولات در جهت جایگزینی واردات و افزایش صادرات تلاش نموده و نقش موثری در صنعت ایفا کند . همچنین با رعایت اصول مشتری مداری ، نواندیشی ، جلب رضایت ذینفعان و سودآوری ، خود را به عنوان یک شرکت توسعه یافته با جایگاه معتبر در اقتصاد کشور معرفی کند.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۲,۱۸۵,۷۰۱	۱,۵۲۹,۱۳۹
دستمزد مستقیم تولید	۵۵,۱۱۲	۲۸,۹۳۲
سربار تولید	۳۸۹,۱۷۳	۱۶۷,۳۳۵
جمع	۲,۵۲۹,۹۸۷	۱,۷۲۵,۴۰۶
هزینه جذب نشده در تولید	•	•
جمع هزینه های تولید	۲,۵۲۹,۹۸۷	۱,۷۲۵,۴۰۶
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۵۶,۳۱۵	۲۶,۳۶۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۲۶,۳۶۰)	(۲۶,۳۴۵)
ضایعات غیرعادی	(۴,۷۸۸)	(۲,۷۹۴)
بهای تمام شده کالای تولید شده	۲,۵۵۵,۱۵۴	۱,۷۱۳,۶۰۷
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۴۵,۳۸۳	۲۰۹,۱۸۱
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۲۰۹,۱۸۱)	(۳۰۵,۸۳۵)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۲,۴۹۱,۳۵۶	۱,۶۱۵,۹۶۳
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	•	•
جمع بهای تمام شده	۲,۴۹۱,۳۵۶	۱,۶۱۵,۹۶۳

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا														
شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	
گرانول ABS	کیلوگرم	۳,۳۴۳,۳۰۳	۶۲,۵۸۵.۸۹	۲۰۹,۱۸۱	۱,۷۱۷,۱۷۳	(۶۴,۶۴۹)	۷۰,۶۳۷.۵۴	۱۹,۹۷۱,۵۶۷	۸۰,۹۱۳.۱۸	۱,۶۱۵,۹۶۳	۲,۷۰۷,۳۶۷	۸۲,۴۹۳.۳۸	۳۰۵,۸۳۵	
جمع کل				۲۰۹,۱۸۱	۱,۷۱۷,۱۷۳	(۴,۵۶۶)				۱,۶۱۵,۹۶۳			۳۰۵,۸۳۵	

خرید و مصرف مواد اولیه													
شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
استایرن مونومر	کیلوگرم	۲,۲۵۳,۴۷۸	۵۸,۱۹۱.۳۸	۱۳۱,۱۳۳	۱۰,۳۷۲,۰۵۰	۵۸,۵۳۲.۹۸	۶۰۱,۱۵۱	۱۲,۰۰۲,۹۹۴	۵۸,۱۹۳	۶۹۸,۴۸۰	۵۳۲,۵۳۴	۶۴,۶۹۳.۴۴	۳۳,۸۰۴
بوتادی ان	کیلوگرم	۳۱۱,۰۱۳	۵۴,۰۹۶.۱۹	۱۱,۴۱۵	۳,۸۳۷,۴۱۳	۶۲,۳۹۵.۶	۳۳۸,۴۳۱	۲,۵۷۱,۶۷۳	۶۱,۵۱۳	۳۱۹,۷۰۶	۴۶۶,۷۵۴	۶۴,۵۷۳.۶۳	۳۰,۱۴۰
سایر مواد اولیه	کیلوگرم	۴۱۰,۳۶۱	۷۰,۹۹۶.۳۷	۳۹,۱۳۷	۸۳۴,۵۳۶	۷۵,۱۷۹.۲۵	۶۱,۹۸۸	۵۰۱,۳۵۳	۱۰۷,۰۴۶	۴۷,۹۴۳	۷۳۳,۴۴۵	۵۸,۸۶۳.۳۱	۴۳,۱۷۳
جمع مواد اولیه داخلی:		۲,۸۷۴,۷۵۳	۱۸۳,۲۸۳.۸۴	۱۷۱,۶۷۵	۱۴,۹۲۳,۹۹۹	۱۹۵,۹۹۷.۸۴	۹۰۱,۵۷۰	۱۶,۰۷۶,۰۱۸	۲۳۶,۷۵۳	۹۶۶,۱۲۸	۱,۷۳۳,۷۳۳	۱۸۸,۱۲۹.۳۸	۱۰۷,۱۱۷
مواد اولیه وارداتی:													
اکریلونیتریل	کیلوگرم	۱,۴۰۰,۶۶۹	۷۴,۳۶۷.۳۳	۱۰۴,۱۶۴	۳,۳۱۷,۵۸۳	۱۲۱,۳۹۸.۹۲	۴۰۳,۷۵۱	۴,۳۴۰,۷۷۱	۹۹,۰۴۱	۴۳۹,۹۱۳	۳۷۷,۴۸۱	۲۰۳,۹۹۱.۷۲	۷۷,۰۰۳
سایر مواد اولیه	کیلوگرم	۱,۳۵۵,۱۶۴	۹۳,۹۶۸.۷	۱۳۷,۳۴۳	۱,۰۸۰,۳۹۶	۱۱۰,۰۵۴.۰۹	۱۱۸,۹۰۳	۱,۵۳۵,۶۷۴	۸۳,۰۵۳	۱۳۳,۰۸۹	۹۰۹,۸۸۶	۱۲۴,۳۶۳.۸۳	۱۱۳,۱۵۶
جمع مواد اولیه وارداتی:		۲,۷۵۵,۸۳۳	۱۶۸,۳۳۶.۰۳	۲۳۱,۵۰۷	۴,۳۹۷,۹۷۹	۲۳۱,۴۵۳.۰۱	۵۲۱,۶۵۳	۵,۸۶۶,۴۴۵	۱۸۱,۰۹۴	۵۶۳,۰۰۱	۱,۳۸۷,۳۶۷	۳۳۸,۳۵۴.۵۶	۱۹۰,۱۵۹
جمع کل				۴۰۳,۱۸۲			۱,۴۲۳,۲۲۳				۱,۵۲۹,۱۲۹		۲۹۷,۲۷۶

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۸۹,۸۹۲	۵۰,۶۱۸	۰	۳۶,۶۶۰	۲۲,۴۸۱	۰

•	۶۷۷	۱,۱۱۸	•	۳۰,۲۳۰	۷۲,۰۲۹	هزینه استهلاک
•	۲۵۵	۶۳۸	•	۱۹,۳۴۶	۳۴,۲۳۵	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
•	•	•	•	۲,۴۹۴	۳,۸۴۸	هزینه مواد مصرفی
•	•	۵۷۲	•	•	•	هزینه تبلیغات
•	•	•	•	•	•	حق العمل و کمیسیون فروش
•	•	•	•	•	•	هزینه خدمات پس از فروش
•	•	۱۴,۸۰۱	•	•	•	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
•	۵,۰۹۸	۹,۶۶۵	•	۸۵	۲۱۱	هزینه حمل و نقل و انتقال
•	۳۲,۵۳۶	۴۱,۸۴۹	•	۶۴,۵۵۲	۸۹,۹۵۸	سایر هزینه ها
•	۵۲,۰۴۷	۱۰۵,۳۰۳	•	۱۶۷,۳۲۵	۲۸۹,۱۷۳	جمع

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخ فروش ، بستگی به تغییرات قیمت های جهانی و نرخ ارز و ترکیب فروش محصولات دارد .
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخ خرید ، بستگی به تغییرات قیمت های جهانی و نرخ ارز دارد .

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	بخش عمده هزینه های تولید محصولات را هزینه مواد اولیه تشکیل می دهد. با توجه به توضیحات بند قبل، عمده تغییرات بهای تمام شده به نرخ ارز و قیمت جهانی مواد اولیه بستگی دارد و سایر هزینه ها با روند شش ماهه اول محقق خواهد شد.
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۲۴۱	۲۴۱	۲۵۹
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۰۱	۱۰۱	۱۰۱

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۷,۳۳۲,۳۴۱	۳۰۱,۹۶۰	۵,۴۹۴,۶۹۹	۲۴۸,۷۳۵
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۱۶,۱۳۴,۵۱۸	۵۹۸,۷۴۰	۱۵,۶۲۰,۵۸۲	۹۸۲,۹۰۵

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پیش بینی می شود هزینه های اداری و عمومی و فروش در۶ماهه باقیمانده سال ۱۲۹۷ براساس عملکرد ۶ماهه و شرایط اقتصادی به وقوع بپیوندد.
---------------------------------	--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعيه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیت های آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعيه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود حاصل از تسعیر ارز	۴,۷۳۴	۳۱,۷۳۰
تعدیل بهای خرید مواد اولیه	۵,۴۹۵	۱۷۱
سایر درآمد های عملیاتی	۱۴,۹۹۰	۸,۹۶۰
درآمد حاصل از فروش ضایعات	۱۳,۶۹۵	۰
جمع	۳۸,۹۰۴	۳۰,۸۶۱

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
ضایعات غیر عادی تولید	۴,۷۸۸	۲,۷۹۴
سایر هزینه های عملیاتی	۱۱۴	۰
جمع	۴,۹۰۲	۲,۷۹۴

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	سایر توضیحات
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی		
			نوع ارز	مبلغ ارزی	کوتاه مدت			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۵۰,۷۵۰	۲۵۸,۰۷۷		۰	۲۵۸,۰۷۷	۰	۳۶,۸۷۴
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰
جمع		۵۰,۷۵۰	۲۵۸,۰۷۷		۰	۲۵۸,۰۷۷	۰	۳۶,۸۷۴
							انتقال به دارایی	۰
							هزینه مالی دوره	۳۶,۸۷۴

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

منابع تامین مالی شرکت شامل تسهیلات بانکی در قالب عقود اسلامی و با نرخ های مصوب بانک مرکزی می باشند که عمدتاً صرف تامین مواد اولیه و سرمایه در گردش شده اند.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	متناسب با افزایش سرمایه در گردش مورد نیاز تسهیلات جدید اخذ خواهد شد.
---------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود سپرده های بانکی و سرمایه گذاری ها	۳۰,۴۹۸	۱۲,۶۴۷
جمع	۳۰,۴۹۸	۱۲,۶۴۷

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
حق بیمه تامین اجتماعی سال های ۸۲ تا ۹۱	(۲۵,۰۰۰)	۰
اقاله ملک دفتر تهران و زمین ملارد کرج	(۶۳,۲۰۰)	۰
اجراییه تعزیرات حکومتی (پرونده گمرک)	(۸۳,۰۰۰)	۰
سایر هزینه ها و درآمد های غیر عملیاتی	۴,۶۶۸	۵۶۲
سود (زیان) حاصل از تسعیر ارز وجوه نقد	۲۷۴	۴۴۹
مالیات متمم	۰	(۱۵,۵۳۴)
جمع	(۱۶۶,۲۵۸)	(۱۴,۵۳۲)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳۳۶,۵۹۷	۳۱,۱۴۰	۳۱۱,۳۹۸	۱۶۸,۳۰۰	۶۰ درصد

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تقویت واحد تحقیق و توسعه و توانمند سازی منابع انسانی ، توسعه سیستم ها و ارتقا دانش فنی به منظور افزایش کارایی و اثر بخشی استفاده از منابع در دسترس مدیریت، در جهت توسعه محصولات با هدف جایگزینی واردات و کاهش بهای تمام شد

سایر توضیحات با اهمیت
قیمت جهانی فقط بیانگر ABS ۵۰-NA می باشد که مصارف عمومی دارد و طی هفت ماه نخست سال قیمت مذکور در بازه ۱۷۴۰ تا ۲۰۷۵ دلار به ازای هر تن در نوسان بوده است و تسعیر ارز نیز بر اساس نرخ روز سامانه نیما صورت گرفته است . شایان ذکر است تعیین قیمت فروش سایر گریدهای ABS که بخش قابل توجه تولید و فروش شرکت را شامل می شود، بدلیل سفارشی بودن و شرایط خاص تولید ، توسط کمیسیون فروش شرکت تعیین می گردد. همچنین، از آنجا که قیمت فروش محصولات به بهای تمام شده تولید بستگی دارد و افزایش قیمت مواد اولیه خریداری شده از بورس کالا و تغییر نرخ ارز باعث افزایش قیمت تمام شده محصول می گردد، اثر مستقیم بر قیمت فروش محصول خواهد داشت که بر حسب تغییرات نرخ ارز و افزایش قیمت خرید مواد اولیه تعدیل متناسب در قیمت فروش محصولات صورت می پذیرد.

«چملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این چملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--